Adresser til viktige myndigheter, organisasjoner og

fagorganer

Adresse

E-postadresse

Fylkesmannen i Sgr-
Trgndelag

Statens hus, 7468
Trondheim

postmottak@fmst.no

Sgr-Trgndelag
fylkeskommune

Postuttak, 7004
Trondheim

postmottak@stfk.no

Statens vegvesen,
region midt

Julsrudvegen 9,
6412 Molde

firmapost@vegvesen.no

Fiskeridirektoratet,

Pirsenteret, 7010

postmottak.trondheim@fiskeridir.no

region Trgndelag Trondheim

Kystverket, Midt-Norge | Serviceboks 2, post@kystverket.no
6025 Alesund

NVE Vestre Rosten 81, | Nve@nve.no
7075 Tiller

Sametinget Avijovérgeaidnu samediggi@samediggi.no

50,
9730 Karasjok

Reindriftsforvaltningen
i Nord-Trgndelag

Saemien Sijte
7760 Snésa

snaasa@reindrift.no

Forsvarsbygg

post@forsvarsbygg.no

Politiske organisasjoner

Bjugn arbeiderparti v/
Turid Undertun

Karlestrand
7160 Bjugn

Bjugn fremskrittparti
v/ Jan Pettersen

Postboks 50

7160 Bjugn
Bjugn hgyre v/ Tore Elveng
Melhus 7160 Bjugn

Bjugn kristelig
folkeparti v/ Jarle
Habrekke

7168 Lysgysundet




Bjugn pensjonistparti
v/ Dag Are Olsen

Mebostad

7160 Bjugn
Bjugn senterparti v/ Ryskogen
Astri Groven 7160 Oksvoll
Bjugn SV v/ Arild Tgrum
Torum 7165 Oksvoll
Bygdalista i Bjugn v/ Borgfjordnes

Kolbjgrn Hansen

7167 Vallersund

Bjugn venstre v/ Mglnargarden
Ragna Leth-Olsen 7160 Bijugn
Kystpartiet v/ Olden

Gudmund Olden

7168 Lysgysundet

Adresser til diverse organisasjoner mm.

Fosen DMS Folkehelse
Fosen v/ Torgeir
Schmidt-Melbye

Torgeir.Schmidt-
Melbye@folkehelsefosen.no

Eldreradet — Bjugn
kommune v/ Asbjgrn
Olden

a-old@online.no

Ungdomsrédet - Bjugn | 7160 Bjugn

kommune v/ Malin

Eide

@rland/Bjugn Lund ole.jonny.olden@hotmail.com
Kjgttfeforum v/ Ole 7168 Lyspysundet

Jonny Olden

Bjugn Produsentlag v/ Engan paul.weisser@broadpark.no
Paul Aksel Weisser 7160 Bjugn

Bjugn Skogeierlag v/ | Varghiet melhuus47@yahoo.no

Tore Melhuus 7160 Bjugn

@rland/Bjugn Fagerli jhnygard@broadpark.no
Utmarksréd v/ Jan 7160 Bjugn

Herbert Nygard




Bjugn Bondelag v/ Ryset laila.iren.veie@flink.no
Laila Iren Veie 7165 Oksvoll
Fosen Produsentlag v/ | Uthaug

Kare Kjgrsvik

7142 Uthaug

Bjugn Svineavislag v/ | Vollan

Ola Vollan 7160 Bijugn
Bjugn/@rland Venes
Saueavlslag v/ Richard .
Krokvik 7160 Bjugn
Nes/ Oksvoll torfrido@broadpark.no
Bygdekvinnelag v/

Torfrid Olsen

Nord-Stjgrna 7160 Bjugn
Bygdekvinnelag v/

Marie Hegvik

Jgssund Aunbakken

Bygdekvinnelag v/
Edith Leiseth

7167 Vallersund

Tarva Sanitetsforening | 7166 Tarva
v/ Anne Lise Grgttan

Bygdelaget Samhold 7160 Bjugn
v/ Leif Slette

Olden Grendalag v/
Rune Olden

7168 Lysgysundet

Teksdal Bygdalag v/
Tore Terning

7168 Lysgysundet

Hgybakken
Velforening v/ Erling
Arnet

7160 Bjugn

Botngard Vel v/ Viggo
Ra@dsja

viggoroe@online.no

Solsiden Ve & Vel v/
Hanna Murvold

Hanpaum@online.no

Bygdalaget Samklang
v/ Leif Slette

Gjglga
7160 Bjugn




Lysgysund Vel v/
Synngve Larsen

7168 Lysgysundet

Elveng Grendahus v/ 7160 Bjugn
Havard Nystrgm

Hgybakken Hgybakken
Velforening v/ Erling .
Arnet 7160 Bjugn
Kongsvoll A/L v/ Mona | Eide

Sjgli Rasmussen 7160 Bjugn
Ungdomslaget Nordlys | Stallvik

v/ Oddny Stallvik 7160 Bijugn

Valsfjorden Vardesvingen 11
Ungdomslag v/ Bernt 7165 Oksvoll
Olav Nes

Ungdomslaget Lysgysund

Vardevakt v/ Hilde
Berg

7168 Lysgysundet

Nes Ungdomslag v/
Benny Langvold

post@nesungdomslag.com

Jarndsen Ungdomslag
v/ Thor Edvart
Fjellheim

lillevil@gmail.com

Bjugn Bygdatun v/ Per

Postboks 30

museum@molnargaarden.no

Odd Solberg 7159 Bjugn

Vallersund Gérd N-7167 vallersund-gaard@camphill.no
Vallersund

Vallersund tom.ek@vallersund.com

Utviklingslag

Valsneset Utvikling KS Ulrik.rabben@gmail.com

PROLYS (Prosjekt Olden

Lysgysundet) v/ Hege
Olden

7168 Lysgysundet

Bjugn Neaeringsforum

v/
Vidar Schanke

vscha@broadpark.no




Frivilligsentralen v/
Jorunn Eide

Nedre internat
2.etg

7160 Bjugn

jorunn.eide@bjugn.kommune.no

Fysak v/ Inger Grete
Skogen

inger.grete.skogen@bjugn.kommune.no

Hestnesset
hytteforening v/ Lars
Stub Tveit

Lars.Tveit@covidien.com

Klungervollen
hytteforening

v/ Geir Skjevik

Radmann
Hamnevsv. 23B

7020 Trondheim

Ervik Batforening v/
Roger Ophaug

Ervika
7160 Bjugn

Lysgysund batklubb
v/ Geir Moen

7168 Lysgysundet

Classiske Motorbdter
v/ Frode Indregérd

post@cmbweb.no

Nes b3dtklubb v/ Ivar Hellem

Hellem 7165 Oksvoll

Hoybakken Batklubb | 7160 Bjugn hoybakken@broadpark.no
v/ Frank Fiksdal

Stallvik Bat- og

Velforening v/ Hakon 7160 Bjugn

Lund

Sandnesvagen
Bathavn v/ Kolbjgrn
Hansen

Coop Vallersund
7167 Vallersund

Valsfjord batklubb v/ | Tarrem

John Helmer Harsvik 7165 Oksvoll
Vasgy batklubb v/ Bj@rnebyvegen
Frode Stgrdal 33

7025 Trondheim

Tarva marina v/ Jan
Olav Grgttan

Nordvik
7166 Tarva




Petter Melum Marina
v/ Petter Melum

7167 Vallersund

Tarva @yrad v/ 7166 Tarva
Kristian Hagen
Kjeungen Kystlag v/ leder@kjeungenkystlag.no
Joar Birkelund
Stiftelsen Frohavet v/ | Lysgysund frohavet@frisurf.no
Unni Solhaug Kystkultursenter
7168 Lysgysundet
Trgndelag PB 517168
Fylkeskystlag Lysgysund

v/ Egil Ekseth

Lysgysund Fiskerlag v/
Geir Ingolfsen

7167 Vallersund

Fiskarlaget Midt-Norge midtnorge@fiskarlaget.no

Midtnorsk Havbrukslag knut.staven@marineharvest.com

v/ Kut Staven

fvw@aceaquaculture.com

Design Ace, Finn
Victor Willumsen

TrgnderEnergi Kraft firmapost@tronderenergi.no

AS v/ Kdre Lords

FosenKraft AS

firmapost@fosenkraft.no

VIVA AS v/ Ole
Svendgard

ole.svendgard@vivawind.no

Valsneset Energi og Bjerkelia Terrasse | oekvaal@online.no
Industriselskap as c/o |2

@yvind Kvaal 3080
Holmestrand

Marine Harvest knut.staven@marineharvest.com
Norway AS, Knut

Staven

Marine Harvest vegard.marschhauser@marineharvest.com
Norway AS, avd S-T
stamfisk, Vegard

Marschhauser

Salmar@Salmar.no

Salmar




Scanbio Bjugn firmapost@scanbio.no

Scanbio Lysgysund v/ kurt.sundet@scanbio.com
Kurt Sundet
FosenHus AS havard@fosenhus.no
Stormyra Ritell Postboks 233

7159 Bjugn
Bakkan Wahl v/ Benn | Benn Wahl post@bakkan-wahl.no
Wahl 7165 Oksvoll
Norsk Ornitologisk 7165 Oksvoll hering@flink.no

forening v/ Hans Ring

Fosen turmarsjklubb 7130 Brekstad
v/ Stein Ove Myhre

@rland/ Bjugn Jeger & | 7160 Bjugn tormod.fremstad @gmail.com
Fiskerforening v/
Tormod Fremstad

@rland/ Bjugn post@obkunst.no
Kunstforening v/ Nina
Gjolgasaeter

Sunnhetsborgen 4H v/ | Eide
Svein Arne Dahl 7160 Bjugn

Ervika 4H v/ Gunn
Karin Stranden

Felleskirkelig Rad v/ kirkekontor@bjugn.kommune.no
kirkekontoret i Bjugn

Bjugn Eide
Pensjonistforening v/ .
Gudmund Eide 7160 Bjugn

Bjugn Hagelag v/ 7160 Bjugn
Jorunn Eide

Mandagsklubben v/ Eide
Hallstein Sgrmyr 7160 Bijugn

Torsdagsklubben v/ Teksdal

Asbjgrn Olden 7168 Lysgysundet




Rumle MC v/ Roger Hgybakken

Rgstad 7160 Bjugn

Toppen MC-klubb v/ 7165 Oksvoll

Arnt Kjgl Wahl

Idrett

Bjugn Idrettsrdd v/ Pal | 7160 Bjugn paaulse@online.no
Ulset

Assergy Idretts- & Assergya terje.steen@flink.no

Ungdomslag v/ Terje
Steen

7167 Vallersund

Bjugn Idrettslag 7160 Bjugn
v/ Ole Kristian Strand
Ervika ungdoms- og Ervika

idrettslag v/ John Olav
Stranden

Jossund Idrettslag &
Ungdomslag v/ Kjell
Ove Nygard

7167 Vallersund

kiell ove@tele2.no

Lysgysund Idrettslag
v/ Ole Jakobsen

arlujako@online.no

Nes/Oksvoll Idrettslag
v/ Morten Hargy

7165 Oksvoll

Morten.haroy@flink.no

Bjugn/@rland
Skagyteklubb v/ Siv
Iren Stormo
Andersson

Daglig.leder@bosk.no

Bjugn Skytterlag
v/ Snorre Meier
Johansen

7160 Bjugn

Stallvik Skytterlag v/
Paul Aksel Johansen

Lysgysund Skytterlag
v/ Torbjgrn Hyllmark

Bjugn Bowlingklubb v/
Roar Innstrand

bbowling@flink.no




Fotballklubben Fosen
v/ Odd Einar Drilsvik

7167 Vallersund

Valsfjord travklubb v/
Tomas Morken

7160 Bjugn

Bjugn Travklubb
v/Knut Botngard

Postboks 41
7159 Bjugn

Jgssund Travklubb v/

Vallersund, 7167

Jan Rgstad Vallersund

Trgndelag Kjgrelag v/

Knut Botngérd

Bjugn/@rland Postboks 7
rideklubb 7159 Bjugn

Fosen Kjgre- og
hestesportslag v/
Harald Vingen

7170 Afjord

Skavdal ridesenter v/
Steina O. Anderssen

7160 Bjugn

Bjugn/@rland
Rideklubb v/
Sissel Rgnning

Postboks 233
7159 Bjugn




Rolle - administrasjon

Navn

Epost

Telefon

LEDERGRUPPEN | BJUGN

Radmann Tor Langvold tor.langvold@bjugn.kommune.no tif 72519512
TORLAN mobil 91 36 59 3!
Helse og Omsorg Siv Iren siv.iren.stormo.andersson@bjugn.kom | tif 72 51 95 55
Kommunalsjef Stormo mune.no mobil 95 10 82 3¢
Andersson
SIVAND
Oppvekst og Kjetil By Rise kjetil.by.rise@bjugn.kommune.no tif 72519531
Utdanning mobil 41 50 01 3¢
Kommunalsjef
KIERIS
@konomi, leder Geir Aune geir.aune@bjugn.kommune.no tlf 725195 20
GEIIAU
Personalavdeling Eirik Refseth eirik.refseth@bjugn.kommune.no tif 725196 03
felles med @rland EIRREF
kommune, leder
Serviceavdeling Rita E. Sundet | rita.sundet@bjugn.kommune.no tif 72519533

(Arkiv, informasjon,
bostgtte,

metesekretariat), RITSUN

leder

Anlegg og Drift (vei, Per Rune per.rune.drageset@bjugn.kommune.n | tlIf 725195 76
vann og kloakk, Dragesaet o}

rengjgring,

vedlikehold,

brannvesen,

kommunale boliger), | pErRDRA

leder

Arealbruk (byggesak Bjgrnar bjornar.groven@bjugn.kommune.no tif 72519575
og reguleringsplaner), | Groven

leder BIOGRO

NAV Bjugn, leder Gretha Myhre | greta.myhre@nav.no tif 73437340

GREMYH




IKT avdeling felles Kirsti Leirtrg kirsti.leirtro@bjugn.kommune.no tif 7251 40 28
med @rland (Dverste leder
kommune, leder er raidmannii

@rland

kommune)

KIRLEI
Barn og Janne Stallvik | janne.stallvik@bjugn.kommune.no tif 72519781
famileenheten, leder | jansTA
Pleie, Rehabilitering Arild Risvik arild.risvik@bjugn.kommune.no tif 725194 98
og Omsorg (PRO), ARIRIS
leder
Kulturavdelingen, Adne Rgkkum | adne.rokkum@bjugn.kommune.no tif 725195 49
leder ADNROK

Enhetsleder

Wenche Olden

barnehagene Moen
WENMOE

Leder for Stranda Stein Eikset

aktivitetssenter STEEIK

Fosen Regnskap

Ingjerd Hargy

INGHAR

Rektor Rune Hagen
RUNHAG

Rektor Bodil Skorstad
BODSKO

Rektor Andreas Asli

ANDASL

Andre i kommuneorganisasjonen

Fosen landbruk avd. Bernt Jgrgen bertn.jorgen.stranden@orland.kommune. |[tlif7251550
@rland/Bjugn, leder Stranden no

BERSTR
Bjugn ungdomsklubb, | Hilde Leth- hilde.leth-olsen@bjugn.kommune.no 901 83 491
ungdomsleder Olsen




Kirkekontoret i Bjugn

kirkekontor@bjugn.kommune.no

Hovedutvalg

Hovedutvalg for
Anlegg, Drift og
Arealbruk. Politisk
leder

Jostein Tarnes,
AP

Hovedutvalg for Helse
og Omsorg. Politisk
leder

Astri Groven,
SP

Hovedutvalg for
Kultur. Politisk leder

Hans Eide, SP

Hovedutvalg fort Arild Tgrum,

Oppvekst og Y

Utdanning. Politisk

leder

ANDRE

Jobber i Fosna-Folket | Lill Leth-Olsen | lill.leth-olsen@fosna-folket.no




